
SANKO
-NEWS

《お問合せ・ご注文》

  石川県河北郡津幡町字旭山１１番地２ 〒９２９-０４４７
 Ｔｅｌ０７６－２８９－６６３９ Ｆａｘ ０７６－２８９－６６３７

　Ｅ‐ｍａｉｌ：ｓａｎｋｏ＠ｓａｎｋｏ-kｉｋａｋｕ．ｃｏｍ
 ＵＲＬ：ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｓａｎｋｏ-ｋｉｋａｋｕ．ｃｏｍQMS Accreditation

R003

ISO 9001
JCQA-1230

INFORMATION

皆様へのご挨拶
営業　杉田より

第５話
(参考話)

日頃からサンコー企

画をごひいき賜り、

誠に有難うございます。

営業担当の杉田と申

します。

Vol.17では『アートプ

ラスター』を再紹介させて頂いております。

原色での標示が好まれない、観光名所や古

い町並の中での標示のお話がございまし

たら、一度ご検討頂ければと存じます。

皆様からの、『こんなところに設置できる

のでは？』といったご意見もお寄せ頂けれ

ば幸いです。

これから繁忙期を迎える頃、体調には十分

ご注意して頂きますようお願い申し上げ

ます。これからもサンコー企画を宜しくお

願い致します。有難うございました。
出荷ミス防止の為にも、ＦＡＸでのご注文にご協力お願い致します。
お客様にご迷惑おかけしないよう、スムーズな出荷を目指しており
ますので必ずご注文の際に下記の項目を明記くださいますよう
ご協力お願いいたします。

クイックシートカタログのリニュ－アル
クイックシートＧＵＩＤＥＮＯＴＥがリニューアルしました。シー
トサンプル帳にサポートライン黄・黒、ノンスリップシート全色
を新たに追加、施工例写真、納入実績等を変更しました。さらに読
みやすく、分かりやすくなりました。ご希望の方は当社までお気
軽にお問い合わせください。

1 商 品 名 2 書　体 3 サイズ 4 シートの種類

5 シートカラー 6 数　量 7 施工予定日

「駐車禁止」「数字」
「自転車マーク」など

角ゴシック
丸ゴシック

外寸Ｗ（ｍｍ）×Ｈ（ｍｍ） 貼付タイプ
溶融タイプ

貼付タイプ　９色
溶融タイプ　６色

施工日を重視した、素早い対応！素早い納品！の
デリバリーをいつも心がけております。

vol.17
2008.1

[アートプラスター特集]
・アートプラスターの特長

・クイックシート　地区別 出荷数ランキング

・施工例

[クイックシートランキング]

[INFORMATION]
・社員紹介
・クイックシートＧＵＩＤＥ ＮＯＴＥリニューアルのお知らせ
・ＦＡＸでのご注文協力のお願い

社員のご紹介　皆様宜しくお願い致します！
フロントサービスグループ配属　髙木さん

はじめまして。フロントサービスグループの髙木です。
２年前に入社し生産課に所属していましたが、昨年、８月よりフロ
ントサービスグループへ異動となりました。
すでに半年経ちましたが、まだまだ未熟者なので日々先輩方に助
けられています。皆様に安心して業務をまかせていただけるよう
がんばっていますので、今後とも宜しくお願い致します。



アートプラスター自然石調 路面・壁面装飾材
新感覚の自然石調サイン・装飾材
「アートプラスター」が登場！
新感覚の自然石調サイン・装飾材
「アートプラスター」が登場！

文字からオリジナルデザインまで作成可能です。１枚からのオーダーに対応して
おり、サイズは１０ｃｍ角程度のものから５０ｃｍ角のものを組み合わせること
により上限なく制作が可能です。

自由なデザイン性で1枚から対応
POINT.1

材質はセラミック（やきもの）の骨材をアクリル樹脂で固めたもので表面に凹凸
感があり自然石に近い質感があります。

凹凸感のある自然石に近い質感
POINT.2

「アートプラスター」は淡い色彩を用いるため、原色での標示が好まれない観光名
所や古い町並の中での標示・装飾が可能です。基本９色となります。

古い町並みに馴染む色彩
POINT.3

シート状の製品を路面・壁面上に貼付ける作業だけなので、施工時間・施
工費の削減につながります。（下地処理が必要になります。）

簡単でスピーディーな施工
POINT.4

石川県地場産業振興センターのアスファル

ト路面へサイズ【Ｗ1540ｍｍ×Ｈ1220ｍｍ】

のアートプラスターを施工

「アートプラスター」は落ち着きある伝統空間・壁面のサインや美しい装飾エレメントとして

活用できます。また、ナチュラルでシックなイメージは落ち着いた雰囲気を演出します。

薄灰 濃灰 ピンク クリーム 緑

白 青 赤 黄

施工例

石川県産業展示館施設内に“地図”を表現
image photoimage photo

サンコーニュースｖｏｌ.１７は新商品「アートプラスター」をご紹介します。
皆様のご提案の1アイテムとしてぜひご活用頂きたくお願い申し上げます。

地区別クイックシート出荷数ランキングになります。どの地区にどの
シートが多く使用されているか、また自分の地区と他の地区を比較さ
れてみるのも面白いかもしれませんね。

Quick Sheet Ranking
地区別クイックシート出荷数ランキング

全ての地区で1位は数字になります。数字を外したランキングになります。

アートプラスター特集

自転車マーク

�2

�5
文　字

マーク類

文　字

�2

�5
自転車マーク

マーク類

文　字

�2

�5
英　字

自転車マーク

文　字

�2

�5
自転車マーク

マーク類

文　字

�2

�5
英　字

マーク類

文　字

�2

�5
デザインシート

マーク類

文　字

�2

�5
英　字

自転車マーク

詳しくは弊社営業までお気軽にお問い合わせください。また弊社ホームページにも情報が載っていますのでぜひご覧になってみてください。

北海道・東北地区

北陸地区

中国・四国地区

関西地区

九州地区

中部地区

関東地区


